

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860800  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-23T21:52:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4  
 COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
 MANZANILLO COLIMA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO596	60159	72677	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230230052001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	100	388.19	129407	29.26+22		214.20	21,420.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 21,420.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,427.20														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	200	484.36	129407	33.52+22		251.17	50,234.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 50,234.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,037.44														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	50	459.61	129407	31.81+22		244.46	12,223.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,223.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,955.68														
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	500	253.23	129407	22.93+22		152.24	76,120.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 76,120.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,179.20														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													850	159,997.00
367082													33.750 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	25,599.52
													TOTAL VENTA:	185,596.52

(CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860800  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-03-23T21:52:52

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
FRANCISCO I MADERO LOTE 1 MZA. 9 NUM. S/N INT. ZONA 4  
COL. ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
MANZANILLO COLIMA  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO596	60159	72677	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230230052001

FOLIO FISCAL: 86B813F0-2AEA-4B83-8BF5-251460E03B94

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HWQX68IHalyqIE1Le4zcjb8K/LkmCy7351Mi2gyfHgVrd1LVYE35zCGAYTrxT63N+EXa0k6XoZCkWbMD3r1V0/Ui9OZ7AX8UZJBbLyCIJAxyuJUqrnbbN9NhdvtMH6toNat1L0nCY+eILlLb1zhRCvF1XR7lYoMHfVOUs1AexT7kncJg0UMXAiKijs2awXV13PjVumCpmE3HdK+JYno/50jDA5gizwbvMY16hViBp5ZkbfQRFgqBTVG3nCWZC0YvQkzbbew4U2K+4dplcGPyKrmaVpqqw05JxW1KIzBDYMXxYUsvtm9pU0HpWHJ6vHmFDhMLnydiK/lNSxWu51fyg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

DFdqWII41067Mjdi jncTPKazRSGuuSwkdZDD8J9591jr7e8ib4kzedoPE/7y9ipVrTASVOwgJrHnloBwk3Z3vbWBVPUIeFjBjzlfC7pD78VD3HhokpaVKkShiAbMNsTjrQ753kNGAxkAldwDHWNs51/1L+fSr+1zx4nvXRyJg4UxShXgHejAj17AfBho2bQDTa0nedyD+5xLlVWW6+mkPzcte/7ChUHKzWSPpFgQALzNgil2mJbcw+d0B6G56Zk6KhaWP3NOWzq3xVLY

+eRi6mkr9TP3OpVF05T9yptgnegDw2c7lg8b2fLeLr/dAt+0cChyevwrJzO+bwmltELg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|86B813F0-2AEA-4B83-8BF5-251460E03B94|2022-03-23T21:53:39|EEL961104G96|HWQX68IHalyqIE1Le4zcjb8K/LkmCy7351Mi2gyfHgVrd1LVYE35zCGAYTrxT63N+EXa0k6XoZCkWbMD3r1V0/Ui9OZ7AX8UZJBbLyCIJAxyuJUqrnbbN9NhdvtMH6toNat1L0nCY+eILlLb1zhRCvF1XR7lYoMHfVOUs1AexT7kncJg0UMXAiKijs2awXV13PjVumCpmE3HdK+JYno/50jDA5gizwbvMY16hViBp5ZkbfQRFgqBTVG3nCWZC0YvQkzbbew4U2K+4dplcGPyKrmaVpqqw05JxW1KIzBDYMXxYUsvtm9pU0HpWHJ6vHmFDhMLnydiK/lNSxWu51fyg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T21:53:39

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135503

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

